„w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, w ramach 

realizacji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”; 

2)  § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Przyznaje się Archidiecezji Lubelskiej dotację w wysokości  3 444 000,00 zł (słownie: trzy 

miliony czterysta czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100) na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych w ramach zadania pn. Prace 

remontowe "Domu Ludowego” w Nałęczowie - zabytku wpisanego do gminnej ewidencji 

zabytków oraz zlokalizowanego w obrębie zespołu architektoniczno-krajobrazowego 

Nałęczowa, wpisanego do rejestru zabytków pod Nr A/585, z czego dotacja w kwocie  68 880 

zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100) zostanie 

udzielona w 2025 r., natomiast dotacja w kwocie 3 375 120,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta 

siedemdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/100) zostanie udzielona w 2026 r.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.